1 OBO | Vers. 151835
Karta charakterystyki technicznej
Pokrywa styku, do kanału typ WDK 40110
Nr kat.  6193586
polichlorek winylu
Pokrywa styku do estetycznego łączenia części kanałów.
Kształtki są wykonane jako łączniki kołpakowe.
Dane podstawowe
6193586
WDK HS40110RW
Pokrywa stykowa
do WDK 40110
42x113x18mm
czysta biel
9010
Polichlorek winylu
PCW
20 szt.
0,97 kg/100 szt.
Nr kat.
Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wymiar
Kolor
Numer RAL
Materiał
Materiał skrót
Najmniejsza jednostka sprze-
dazy (MOQ)
Waga
Dane
techniczne
18,00 mm
110,00 mm
39,00 mm
110,00 mm
39,00 mm
Laminowanie przycinanego kanału
wzębiany
symetryczne

40 mm
Długość
Szerokość
Wysokość
Wymiar a
Wymiar b
Wykonanie
Rodzaj mocowania
Kształt
Bezhalogenowy
Szerokość pokrywy